令和7年度 第1回
神奈川在宅緩和医療研究会

日時 令和7年6月24日（火）19:00～

場所 神奈川区医師会 メディカルセンター3階

＊参加費は今年度より1,000円とさせていただきます。
＊会場参加の方はラフな服装（ノーネクタイ等）にてお越しください。
＊日本医師会生涯教育C.C.（12:地域医療、1単位）が取得できます。

座⾧ 横浜市立市民病院 緩和ケア内科 部⾧
斎藤 真理 先生

共催:神奈川区医師会、神奈川区歯科医師会、神奈川在宅緩和医療研究会
神奈川区在宅医療連携拠点、在宅医ネットよこはま、神奈川区薬剤師会
神奈川区サービス事業所連絡協議会、神奈川区包括主任ケアマネ連絡会

参加方法は「会場参加」のみとさせていただきます。
何かお問合せ等がございましたら、下記までご連絡ください。

Mail: fukuzawaclmsw@gmail.com
TEL:045-548-5752（福澤クリニック在宅医療部 MSW宛）

謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。下記の要領にて、令和7年度第1回の研究会を開催

したく存じます。ご多忙の事と存じますが、ご出席賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

特別演題 19:00－

済生会神奈川県病院
緩和ケア科 部⾧
吉永 豊 先生

病院における症状緩和
在宅医との連携

※今年度より開始時間変更しています。

【アクセス】
住 所 : 横浜市神奈川区反町1丁目8番地4 はーと友神奈川3Ｆ
最寄り駅 : 東急東横線（反町駅）

京急東神奈川駅